
（単位:円）
予  算 決  算 差  異

学生生徒等納付金 109,860,000 129,653,195 △ 19,793,195

授業料 95,000,000 109,546,195 △ 14,546,195

入学金 2,800,000 4,060,000 △ 1,260,000

入学事務費 2,100,000 3,045,000 △ 945,000

施設拡充費 4,200,000 6,090,000 △ 1,890,000

運営管理費 5,760,000 6,912,000 △ 1,152,000

手数料 1,420,000 2,110,600 △ 690,600

入学検定料 1,400,000 2,090,000 △ 690,000

証明手数料 20,000 20,600 △ 600

寄付金 0 0 0

経常費等補助金 41,970,000 43,283,765 △ 1,313,765

県私立学校振興補助金 30,000,000 27,505,000 2,495,000

特別修学補助金 11,500,000 15,019,393 △ 3,519,393

学び直し支援補助金 50,000 321,412 △ 271,412

結核健康診断補助金 20,000 26,000 △ 6,000

就学支援金事務費交付金 400,000 411,960 △ 11,960

付随事業収入 0 0 0

雑収入 0 9,725 △ 9,725

その他の雑収入 0 9,725 △ 9,725

教育活動収入計 153,250,000 175,057,285 △ 21,807,285

予  算 決  算 差  異

人件費 88,500,000 82,655,952 5,844,048

教員人件費 72,000,000 65,517,555 6,482,445

職員人件費 16,500,000 16,209,229 290,771

退職給与引当金繰入額 0 929,168 △ 929,168

教育研究経費 23,240,000 35,616,726 △ 12,376,726

消耗品費 4,000,000 2,206,515 1,793,485

光熱水費 1,600,000 2,540,532 △ 940,532

旅費交通費 250,000 102,480 147,520

損害保険料 200,000 208,518 △ 8,518

車両燃料費 360,000 364,347 △ 4,347

福利費 200,000 120,434 79,566

通信運搬費 880,000 819,707 60,293

印刷製本費 130,000 53,210 76,790

出版物費 30,000 0 30,000

修繕費 300,000 279,824 20,176

機械賃借料 680,000 638,472 41,528

賃借料 1,700,000 1,420,840 279,160

公租公課 30,000 13,200 16,800

諸会費 250,000 194,440 55,560

会議費 340,000 190,071 149,929

報酬委託手数料 4,300,000 2,598,895 1,701,105

特別活動費 220,000 148,198 71,802

研修費 30,000 0 30,000

減価償却額 7,500,000 7,721,302 △ 221,302

建物等解体撤去費 0 15,907,000 △ 15,907,000

雑費 240,000 88,741 151,259

管理経費 9,602,000 9,728,577 △ 126,577

消耗品費 40,000 2,400 37,600

光熱水費 12,000 2,561 9,439

旅費交通費 70,000 140,240 △ 70,240

車両燃料費 30,000 0 30,000
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福利費 200,000 205,652 △ 5,652

通信運搬費 20,000 0 20,000

印刷製本費 20,000 99,510 △ 79,510

出版物費 10,000 0 10,000

損害保険料 20,000 13,501 6,499

修繕費 30,000 0 30,000

研修費 10,000 0 10,000

賃借料 240,000 0 240,000

公租公課 10,000 0 10,000

広報費 5,200,000 5,550,430 △ 350,430

諸会費 50,000 0 50,000

会議費 120,000 7,449 112,551

渉外費 400,000 546,001 △ 146,001

報酬委託手数料 2,000,000 2,077,060 △ 77,060

減価償却額 1,100,000 1,071,512 28,488

雑費 20,000 12,261 7,739

徴収不能額等 0 14,895 △ 14,895

徴収不能引当繰入額 0 14,895 △ 14,895

教育活動支出計 121,342,000 128,016,150 △ 6,674,150

教育活動収支差額 31,908,000 47,041,135 △ 15,133,135

予  算 決  算 差  異

受取利息・配当金 10,000 2,844 7,156

その他の受取利息・配当金 10,000 2,844 7,156

その他の教育活動外収入 0 0 0

教育活動外収入計 10,000 2,844 7,156

予  算 決  算 差  異

借入金等利息 0 0 0

その他の教育活動外支出 0 0 0

教育活動外支出計 0 0 0

教育活動外収支差額 10,000 2,844 7,156

経常収支差額 31,918,000 47,043,979 △ 15,125,979

予  算 決  算 差  異

資産売却差額 80,000,000 647,627 79,352,373

有価証券売却差額 80,000,000 647,627 79,352,373

その他の特別収入 0 0 0

特別収入計 80,000,000 647,627 79,352,373

予  算 決  算 差  異

資産処分差額 0 6,614,026 △ 6,614,026

有価証券処分差額 0 30,832 △ 30,832

施設処分差額 0 6,583,180 △ 6,583,180

設備処分差額 0 14 △ 14

その他の特別支出 0 0 0

特別支出計 0 6,614,026 △ 6,614,026

特別収支差額 80,000,000 △ 5,966,399 85,966,399

(0)

10,000,000 10,000,000

    101,918,000 41,077,580 60,840,420

△ 37,500,000 △ 14,712,159 △ 22,787,841

64,418,000 26,365,421 38,052,579

△ 69,024,310 △ 55,329,928 △ 13,694,382

0 0 0

△ 4,606,310 △ 28,964,507 24,358,197

（参考）

233,260,000 175,707,756 57,552,244

131,342,000 134,630,176 △ 3,288,176
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（単位：円）
部門 

科目

学生生徒等納付金 0 129,653,195 0 129,653,195

授業料 0 109,546,195 0 109,546,195

入学金 0 4,060,000 0 4,060,000

入学事務費 0 3,045,000 0 3,045,000

施設拡充費 0 6,090,000 0 6,090,000

運営管理費 0 6,912,000 0 6,912,000

手数料 0 2,110,600 0 2,110,600

入学検定料 0 2,090,000 0 2,090,000

証明手数料 0 20,600 0 20,600

寄付金 0 0 0 0

経常費等補助金 0 43,283,765 0 43,283,765

県私立学校振興補助金 0 27,505,000 0 27,505,000

授業料軽減補助金 0 15,019,393 0 15,019,393

学び直し支援補助金 0 321,412 0 321,412

結核健康診断補助金 0 26,000 0 26,000

就学支援金事務費交付金 0 411,960 0 411,960

付随事業収入 0 0 0 0

雑収入 0 9,725 0 9,725

その他の雑収入 0 9,725 0 9,725

教育活動収入計 0 175,057,285 0 175,057,285

人件費 0 82,655,952 0 82,655,952

教員人件費 0 65,517,555 0 65,517,555

職員人件費 0 16,209,229 0 16,209,229

退職給与引当金繰入額 0 929,168 0 929,168

教育研究経費 0 35,616,726 0 35,616,726

消耗品費 0 2,206,515 0 2,206,515

光熱水費 0 2,540,532 0 2,540,532

旅費交通費 0 102,480 0 102,480

損害保険料 0 208,518 0 208,518

車両燃料費 0 364,347 0 364,347

福利費 0 120,434 0 120,434

通信運搬費 0 819,707 0 819,707

印刷製本費 0 53,210 0 53,210

修繕費 0 279,824 0 279,824

機械賃借料 0 638,472 0 638,472

賃借料 0 1,420,840 0 1,420,840

公租公課 0 13,200 0 13,200

諸会費 0 194,440 0 194,440

会議費 0 190,071 0 190,071

報酬委託手数料 0 2,598,895 0 2,598,895

特別活動費 0 148,198 0 148,198

減価償却額 0 7,721,302 0 7,721,302
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建物等解体撤去費 0 15,907,000 0 15,907,000

雑費 0 88,741 0 88,741

管理経費 0 9,728,577 0 9,728,577

消耗品費 0 2,400 0 2,400

光熱水費 0 2,561 0 2,561

旅費交通費 0 140,240 0 140,240

福利費 0 205,652 0 205,652

印刷製本費 0 99,510 0 99,510

損害保険料 0 13,501 0 13,501

広報費 0 5,550,430 0 5,550,430

会議費 0 7,449 0 7,449

渉外費 0 546,001 0 546,001

報酬委託手数料 0 2,077,060 0 2,077,060

減価償却額 0 1,071,512 0 1,071,512

雑費 0 12,261 0 12,261

徴収不能額等 0 14,895 0 14,895

徴収不能引当繰入額 0 14,895 0 14,895

教育活動支出計 0 128,016,150 0 128,016,150

教育活動収支差額 0 47,041,135 0 47,041,135

受取利息・配当金 0 2,844 0 2,844

その他の受取利息・配当金 0 2,844 0 2,844

その他の教育活動外収入 0 0 0 0

教育活動外収入計 0 2,844 0 2,844

借入金等利息 0 0 0 0

その他の教育活動外支出 0 0 0 0

教育活動外支出計 0 0 0 0

教育活動外収支差額 0 2,844 0 2,844

経常収支差額 0 47,043,979 0 47,043,979

資産売却差額 0 647,627 0 647,627

有価証券売却差額 0 647,627 0 647,627

その他の特別収入 0 0 0 0

特別収入計 0 647,627 0 647,627

資産処分差額 0 6,614,026 0 6,614,026

有価証券処分差額 0 30,832 0 30,832

施設処分差額 0 6,583,180 0 6,583,180

設備処分差額 0 14 0 14

その他の特別支出 0 0 0 0

特別支出計 0 6,614,026 0 6,614,026

特別収支差額 0 △ 5,966,399 0 △ 5,966,399

基本金組入前当年度収支差額 0 41,077,580 0 41,077,580

基本金組入額合計 0 △ 14,712,159 0 △ 14,712,159

当年度収支差額 0 26,365,421 0 26,365,421

（参考）

事業活動収入計 0 175,707,756 0 175,707,756

事業活動支出計 0 134,630,176 0 134,630,176
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